[image: image1.png]

СОВЕТ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

18.07.2017   № 55/11
р.п. Москаленки
Омская область
О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района от 21.12.2016 № 82 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 21.12.2016 № 82 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1 в пункте 1:
- в подпункте 1 цифру «583937280,62» заменить на цифру «601801170,08»;

- в подпункте 2 цифру «583062834,96» заменить на цифру «600926724,42».
1.2. В статье 3:
- в пункте 2 цифру «4219351,15» заменить на цифру «4378156,20»;
- в пункте 4 цифру «201719,46» заменить на цифру «710132,46».
1.3. В статье 6:
1) в пункте 1:
- в подпункте 1 цифру «451092717,85» заменить на цифру «468921107,31».

- в подпункте 2 цифру «36077510,92» заменить на цифру «36144485,26».

2) в пункте 3:

- в абзаце первом цифру «7672488,92» заменить на цифру «7739463,26».
1.4. Приложение № 3 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в районный бюджет на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.5. Приложение № 4 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.6. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.7. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.8. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.9. Приложение № 8 «Адресная инвестиционная программа Москаленского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
1.10. Приложение № 11 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.
1.11. Приложение № 13 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Головко Е.В.)
Глава Москаленского
муниципального района                                                           А.Я. Гейнц
Председатель Совета

Москаленского муниципального района

М.М. Федоренко

Согласовано:
Ковтунов С.Л.

Нечипоренко Е.В.